SCRIPTA

Numéro Scripta : 1682

Auteur(s) : Luc, Évreux (évêque)

Bénéficiaire(s) : Beaumont-le-Roger, Sainte-Trinité, dépendance Le Bec (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1204...

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Luc, évêque d'Évreux, confirme la donation de Simon de Grosley, de l'église de la Huanière et du droit de pêche sur la rivière de Grosley.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Deville Étienne, *Cartulaire de l'église de la Sainte-Trinité de Beaumont-le-Roger*, Paris, Champion, 1912, n° XXIV, p. 29-30.

Texte établi d'après a

L. Dei gratia, Ebroicensis episcopus, omnibus qui presens inspexerint, eternam in Domino salutem. Noverit universitas vestra, quod Symon de Grolaio miles, pro salute anime sue et antecessorum suorum, dedit et concessit Deo et ecclesie Sancte Trinitatis de Bellomonte et monachis ibidem Deo servientibus et servituris, sicut in scripto ipsius exinde facto vidimus annotatum, in liberam, puram et perpetuam elemosinam, jus patronatus ecclesie Sancti Petri de Huaneria et quicquid ad ipsum spectabat in eadem ecclesia. Monachi vero, intuitu Dei, promiserunt eidem Symoni, quod in ecclesia Sancte Trinitatis de Bellomonte singulis annis celebrabitur anniversarium ipsius. Dicitur vero Symon, sicut in eodem scripto continetur, concessit eis in aqua ipsius de Grolaio habeant libertatem piscandi ab hora nona diei precedentis anniversarium, usque in horam nonam sequentis diei, cum omnimoda forma ingeniorum. Quod ut ratum et inconcussum permaneat ; nos, secundum formam scripti prefati Symonis, presenti scripto fecimus hoc annotari, et sigilli mei testimonio confirmari.